[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.09.2024

                                                    № 78-р
станица Полтавская

О поздравлении с днем рождения и памятными датами

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в честь празднования памятных дат:

1. Организационному отделу администрации Полтавского сельского поселения (Бурматовой В.В.) приобрести подарки и букеты цветов для поздравления депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций и учреждений Полтавского сельского поселения с днем рождения и памятными датами в сентябре 2024 г. (приложение 1).

2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения (Галушко Н.В.) осуществить финансирование мероприятий в рамках подпрограммы «Проведение праздников, смотров-конкурсов, фестивалей в Полтавском сельском поселении» (приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Полтавского сельского поселения

Красноармейский район

            В.А. Гористов

	Приложение 1

к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 02.09.2024  №78-р

Список

депутатов, руководителей, работников

предприятий, организаций и учреждений, жителей станицы Полтавской

I. Именинники:

        1.Радченко Галина Анатольевна – заведующая филиалом МБОУ ДО «Центр развития ребенка № 2»

        2.Самолетова Елена Валерьевна – председатель ТОС № 13
        3.Заковинько Лидия Петровна – заведующая МБОУ ДО «Центр развития ребенка № 2»
        4.Ревенко Владимир Иванович – директор МАУ КР СШ «Кировец»
        5.Базалук Сергей Викторович – корреспондент газеты «Голос Правды»
        6.Решитько Денис Владимирович – директор МП «Благоустройство»
        7.Смелик Николай Егорович – индивидуальный предприниматель
        8.Бобров Андрей Игоревич – главный врач ГБУЗ «Красноармейская ЦРБ»      МЗ КК

       9.Кравцов Александр Владимирович – директор департамента по делам казачества администрации Краснодарского края, житель станицы

       10.Костылев Сергей Васильевич - глава регионального исполкома ОНФ в Краснодарском крае, член краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
     11.Михайленко Александр Сергеевич - начальник Красноармейского отдела БТИ ГУП КК «Крайтехинвентаризация»

II. Праздники

1. 01.09. – День знаний

2. 21.09. – Престольный праздник Храма Рождества Пресвятой Богородицы

Начальник
организационного отдела администрации
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                  В.В.Бурматова
Приложение 2
к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 02.09.2024г. №78-р

                                                    СМЕТА

расходов на приобретение подарков, букетов цветов для поздравления

депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций

и учреждений с днем рождения и памятными датами

	№

п./п.
	Наименование

расходов
	Количество

единиц
	Цена за единицу (руб.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Приобретение цветов:

	1.1
	Цветочная композиция (микс)
	11 шт.
	1 670,00
	18370,00

	1.2
	Цветочная композиция (розы)
	1 шт.
	2 630,00
	2630,00

	2
	Приобретение подарков:

	2.1
	Подарочный набор
	6 шт.
	1700,00
	10200,00

	2.2
	Падарочный набор
	9 шт.
	1700,00
	15300,00

	2.3
	Подарочный набор
	6 шт.
	1600,00
	9600,00

	2.4
	Подарочный набор
	54 шт.
	1700,00
	91800,00

	3
	Возложение

	3.1
	Венок
	2 шт.
	2 200,00
	4400,00

	3.2
	Венок
	1шт.
	2650,00
	2650,00

	3.3
	Венок
	1 шт.
	3500,00
	3500,00

	3.4
	Венок
	1.шт.
	2600,00
	2600,00

	3.5
	Лента 5*70
	1м.
	70.00
	350.00

	4
	Флаг «Полтавское СП Красноармейского района,ткань: флажный трикотаж, размер:140*210 см
	3 шт.
	3900,00
	11700,00

	4.1
	Флаг «России»,ткань: флажный трикотаж, размер:140*210 см
	3 шт.
	2160,00
	6480,00

	4.2
	Флаг «Кубань» ,ткань: флажный трикотаж, размер:140*210 см
	3 шт.
	2230,00
	6690,00

	5
	Баннер на остановки, размер 128*199см
	8 шт.
	1650,00
	13200,00

	6
	Афиша на пелон, размер 115*175 см
	2шт.
	1550,00
	3100,00

	Итого

	202570,00

Начальник
организационного отдела администрации
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                  В.В. Бурматова